
15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 1/74

NÚMERO 6672 FEVEREIRO DE 2024

Sexta-feira, 16 de Fevereiro de 2024 www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial Edição nº 6672

SUMÁRIO

2

12

55
57

58

59

61

64

66

67

69

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos  

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TURISMO E 

INOVAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL 

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA 

EXPEDIENTE

JORNALISTA RESPONSÁVEL: Carlos Chinellato – MTB: 21.895

COMPOSIÇÃO: Secretaria Municipal de Comunicação Social da
Prefeitura de Limeira, Centro de Promoção Social Municipal
(CEPROSOM), Câmara Municipal, Ins�tuto de Previdência Municipal
de Limeira (IPML), Poder Judiciário e En�dades Assistencias.

DIAGRAMAÇÃO: Hanuan Pablo Luiz Nunes

CIRCULAÇÃO: Terça a Sábado

O Jornal Oficial Digital do Município é órgão de divulgação Oficial da
Administração Municipal de Limeira – Criado pela Lei Municipal nº
5909, de 02 de outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Limeira
CNPJ: 45.132.495/0001-40
Endereço: Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 - Centro -
Limeira/SP
Telefone: (19) 3404-9600

ACERVO

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico de Limeira poderão ser
consultadas por meio do endereço eletrônico:
h�ps://limeira.sp.gov.br/jornaloficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer
realização de cadastro.

h�ps://limeira.sp.gov.br/diariooficial

https://www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial


15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 2/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 3/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 4/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 5/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 6/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 7/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 8/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 9/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 10/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 11/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 12/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 13/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 14/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 15/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 16/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 17/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 18/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 19/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 20/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 21/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 22/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 23/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 24/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 25/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 26/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 27/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 28/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 29/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 30/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 31/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 32/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 33/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 34/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 35/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 36/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 37/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 38/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 39/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 40/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 41/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 42/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 43/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 44/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 45/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 46/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 47/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 48/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 49/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 50/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 51/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 52/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 53/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 54/74

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 55/74

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
Departamento de Gestão de Suprimentos

Limeira - Edição nº 6672, 16 de
Fevereiro de 2024

Republicado por conter incorreção

EDITAL Nº 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 61.742/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

OBJETO: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REPLANTE DE GRAMA COM SERVIÇOS DE
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS INCLUSOS EM CAMPO DE FUTEBOL DO MUNICÍPIO.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 04/03/2024 às 09:30 horas.

Edital e seus anexos poderão ser adquiridos sem custo no site da Prefeitura Municipal de Limeira: www.limeira.sp.gov.br ou
mediante a gravação em mídia, desta forma o interessado deve comparecer com mídia gravável no Departamento de Gestão
de Suprimentos da Prefeitura Municipal de Limeira, no horário das 9h00 às 16h00, de segunda a sexta-feira, na Rua Dr.
Alberto Ferreira, nº 179 – Centro ou ainda mediante o recolhimento da taxa de R$ 0,37 (trinta e sete centavos) por folha de
acordo com o Decreto Municipal nº 337 de 27 de dezembro de 2023.

Limeira, 15 de fevereiro de 2024

Departamento de Gestão de Suprimentos

O Município de Limeira, comunica aos interessados da Tomada de Preços nº 44/2023 que tem como objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECAPEAMENTO ASFALTICO DA RUA MIGUEL GUIDOTTI NO TRECHO ENTRE A ROTATÓRIA
DE ACESSO AO RESIDENCIAIS FAZENDA ITAPEMA E NÚMERO 925 DO BAIRRO CHÁCARA SANTA CRUZ-CONTRATO FINISA
0615.892-21 CAIXA, que o recurso interposto pela empresa HY CONSTRUTORA EIRELI foi Indeferido pela Autoridade
Competente.

Limeira, 15 de fevereiro de 2024

Engº Dagoberto de Campos Guidi – Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

EXTRATO DE ATA, CONTRATO E ADITIVO DE CONTRATO

ATA Nº: 29/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 196/2023, PROCESSO Nº: 57.803/2023, OBJETO: Eventual contratação de
empresa especializada para realização de exames de ultrassom, DETENTORA DA ATA: Ultra View Diagnós�cos por Imagem
Ltda, CNPJ n° 04.531.017/0001-26, VALOR TOTAL: R$ 531.500,00 (quinhentos e trinta e um mil e quinhentos reais), DATA DA
ASSINATURA: 22/01/2024, PRAZO: Por 1 (um) ano, contado a par�r do primeiro dia ú�l subsequente à data de divulgação no
Diário Oficial do Município.

ATA Nº: 35/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 172/2023, PROCESSO Nº: 37.118/2023, OBJETO: Eventual aquisição de óleo
lubrificante para manutenção preven�va dos veículos da frota municipal, DETENTORA DA ATA: West Parts Peças e
Lubrificantes Ltda, CNPJ n° 27.614.905/0001-08, VALOR TOTAL: R$ 104.400,00 (cento e quatro mil e quatrocentos reais), DATA
DA ASSINATURA: 02/02/2024, PRAZO: Por 1 (um) ano, contado a par�r do primeiro dia ú�l subsequente à data de divulgação
no Diário Oficial do Município.

ATA Nº: 36/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 174/2023, PROCESSO Nº: 36.857/2023, OBJETO: Eventual aquisição de filtro
solar, DETENTORA DA ATA: RPC Produtos e Serviços Ltda, CNPJ n° 41.813.885/0001-25, VALOR TOTAL: R$ 5.320,00 (cinco mil
trezentos e vinte reais), DATA DA ASSINATURA: 05/02/2024, PRAZO: Por 1 (um) ano, contado a par�r do primeiro dia ú�l
subsequente à data de divulgação no Diário Oficial do Município.

ATA Nº: 37/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 176/2023, PROCESSO Nº: 37.117/2023, OBJETO: Eventual contratação de
empresa especializada para manutenção preven�va e corre�va de veículos leves e u�litários, incluindo fornecimento de
peças, DETENTORA DA ATA: Mecânica Sciamart Ltda, CNPJ n° 54.017.108/0001-16, VALOR TOTAL: R$ 378.600,00 (trezentos e
setenta e oito mil e seiscentos reais), DATA DA ASSINATURA: 05/02/2024, PRAZO: Por 1 (um) ano, contado a par�r do primeiro
dia ú�l subsequente à data de divulgação no Diário Oficial do Município.



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 56/74

CONTRATO Nº: 15/2024 – CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023, PROCESSO Nº: 40.344/2023, OBJETO: Aquisição de gêneros
alimen�cios da agricultura familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba
FNDE/PNAE, CONTRATADA: Sr. José Arnos�, CPF n° 554.927.978-91, VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), DATA DA
ASSINATURA: 23/01/2024, PRAZO: a par�r da data de sua assinatura até a entrega total dos produtos, mediante o cronograma
apresentado ou até 30 de dezembro de 2024.

CONTRATO Nº: 16/2024 – CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023, PROCESSO Nº: 40.344/2023, OBJETO: Aquisição de gêneros
alimen�cios da agricultura familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba
FNDE/PNAE, CONTRATADA: Jônatas Henrique Olivieri, CPF n° 154.832.128-19, VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), DATA
DA ASSINATURA: 23/01/2024, PRAZO: a par�r da data de sua assinatura até a entrega total dos produtos, mediante o
cronograma apresentado ou até 30 de dezembro de 2024.

CONTRATO Nº: 23/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023, PROCESSO Nº: 66.231/2023, OBJETO: Contratação de empresa
especializada em confecção de armação metálica de cromo e cobalto para u�lização em prótese parcial removível,
CONTRATADA: O.D. Laboratório de Prótese Dentária Ltda, CNPJ n° 05.290.666/0001-45, VALOR: R$ 78.800,00 (setenta e oito
mil e oitocentos reais), DATA DA ASSINATURA: 30/01/2024, PRAZO: por 12 (doze) meses contados a par�r da data indicada na
ordem de serviço.

CONTRATO Nº: 26/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 134/2023, PROCESSO Nº: 68.026/2023, OBJETO: Contratação de
profissional ou empresa devidamente habilitada, para prestação de serviços com a realização de sessões ambulatoriais de
terapias diversas, em atendimento a mandados judiciais a�vos e processos administra�vos, CONTRATADA: Equoterapia
Daoud, CNPJ n° 08.338.633/0001-16, VALOR: R$ 83.304,00 (oitenta e três mil trezentos e quatro reais), DATA DA ASSINATURA:
05/02/2024, PRAZO: por 12 (doze) meses contados a par�r da data indicada na ordem de serviço.

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 124/2023 – CONVITE Nº: 06/2023 - PROCESSO Nº: 2.302/2024, OBJETO:
Contratação de empresa especializada para a realização de revisão, atualização, adaptação e readequação dos estudos de
parceria público-privada (PPP), elaboração da proposta tarifária, realização de audiência pública e consultoria durante o
processo licitatório para a contratação da parceria público-privada (PPP) para o município de Limeira/SP, ADITIVO DE PRAZO,
CONTRATADA: Ziguia Engenharia Ltda, CNPJ n°. 01.208.717/0001-96, PRAZO: 60 (sessenta) dias, contados a par�r de 17 de
janeiro de 2024, DATA DA ASSINATURA: 16/01/2024.

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 181/2023 – TOMADA DE PREÇOS Nº: 12/2023 - PROCESSO Nº: 3.523/2024,
OBJETO: Contratação de empresa especializada para restauração e requalificação da Praça Vitório Bortolan – Contrato Finisa
0609-517-44, ADITIVO DE PRAZO, CONTRATADA: Aurus Brasil Consultoria de Negócios Ltda, CNPJ n°. 38.421.294/0001-06,
PRAZO: 02 (dois) meses, contados a par�r de 30 de janeiro de 2024, DATA DA ASSINATURA: 30/01/2024.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 284/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 112/2021 - PROCESSO Nº: 51.926/2023,
OBJETO: contratação de empresa especializada para locação de veículos, sem condutor e sem combus�vel, para uso da
Secretaria Municipal de Segurança Pública, TERMO DE REAJUSTE DE VALOR, CONTRATADA: Germânica Locadora de Veículos
Limitada, CNPJ n° 14.009.370/0001-02, VALOR: R$ 22.209,96 (vinte de dois mil duzentos e nove reais e noventa e seis
centavos), DATA DA ASSINATURA: 17/01/2024.

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 285/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 182/2021- PROCESSO Nº: 63.297/2023,
OBJETO: Contratação de empresa especializada para publicação de atos oficiais em jornal impresso de grande circulação,
TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO, VALOR E REAJUSTE DE CONTRATO, CONTRATADA: F. Lopes Publicidade Ltda, CNPJ Nº:
05.702.124/0001-32, DATA DA ASSINATURA: 20/12/2023, VALOR: R$ 84.800,00 (oitenta e quatro mil e oitocentos reais),
PRAZO: 12 (doze) meses contados a par�r de 21 de dezembro de 2023.

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM IMÓVEL- PROCESSO Nº:
69.721/2023, OBJETO: U�lização parcial do imóvel de �tularidade da Prefeitura Municipal de Limeira, que encontra-se sob a
concessão de direito real de uso à Associação dos Rotarianos de Limeira, localizado à Rua Augusto Sagioro, nº 185, esquina
com a Rua Tancredo de Luna, Quadra 2249, Unidade 003, Parque Residencial Sthalberg, na cidade de Limeira/SP, mais
especificamente, para uso: da Sala 01, Sala 02, Salão, Cozinha, Banheiros Masculino e Feminino e Hall de Entrada, por meio de
Termo Adi�vo ao Termo de Contrato de Concessão de Direito Real de Uso, PRORROGAÇÃO DE PRAZO,  ENTIDADE: Associação
dos Rotarianos de Limeira, CNPJ nº 56.974.967/0001-29, DATA DA ASSINATURA: 20/12/2023, PRAZO: por 12 (doze) meses
contados a par�r de 22 de dezembro de 2023.



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 57/74

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

C   O  N  D  E  P  H  A  L  I

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARQUITETÔNICO DO MUNICÍPIO DE LIMEIRA

Triênio 2021 - 2023

 Limeira, 15 de fevereiro de 2024.

CONVOCAÇÃO

Prezados (as) Conselheiros (as) do Condephali - Conselho Municipal de Defesa do Patrimônio Histórico e Arquitetônico do
Município de Limeira,

A Presidente do CONDEPHALI - Conselho Municipal de Defesa do Patrimônio Histórico e Arquitetônico do Município de
Limeira, Sra. Juliana Bino� Pereira Scariato, vem respeitosamente à ilustre presença de Vossas Senhorias, com o obje�vo de
convocá-los (as) para a 28a. Reunião Ordinária do Conselho Municipal  de  Defesa
 do  Patrimônio  Histórico  e  Arquitetônico  do  Município de Limeira - Condephali - Gestão 2021/2023 ( Decreto n° 129,  de
20  de abril  de 2021 - publicado no Jornal Oficial do Município de Limeira em 29 de abril de 2021 ), a ser realizada no dia 20
de fevereiro de 2024 (terça-feira), às 8h30, na Sala 1 do Palacete Levy, para cumprimento da pauta que segue:

- Abertura;

- Processo n. 61.172/2023 - Secretaria Municipal de Cultura - Imóvel situado à Rua Sete de Setembro, 269, esquina com a
Cunha Bastos, Centro;

- Processo n. 12.787/2018 - Secretaria Municipal de Cultura - Imóvel situado ao Largo da Boa Morte, 178, Centro;

- Palavra livre;

- Encerramento.

Atenciosamente, 

Juliana Bino� Pereira Scariato

- Presidente -



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 58/74

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TURISMO E INOVAÇÃO - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 59/74

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA - Extensão Rural Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 60/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 61/74

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024

EDITAL Nº 131/2024

MARCO CESAR SINICO, Diretor de Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Limeira, Estado de São Paulo,

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Faz saber a todos que virem o presente Edital ou dele conhecimento �verem, que fica no�ficado o proprietário infrator
constante abaixo:

ADVERTÊNCIA Nº 34/2024

Nome: RONALDO LUIZ ROSSI

Endereço: RUA ESTUDANTE EUCLIDES PINTO FERREIRA, 38 JD. GLORIA

Inscrição Cadastral: 1310.003.000

Área do Terreno (m²): 253,00m²

Processo: 6168/2024

Aos nove dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, fica V. Sª. Adver�do(a) a executar a LIMPEZA GERAL DO
IMÓVEL, mantendo limpo do mato, entulhos, lixo ou qualquer outro material nocivo à vizinhança e à cole�vidade.

Ar�go 35 da Lei nº 5494/2015. ''Na infração ao disposto nesta Subseção será imposta multa conforme tabela:

O não cumprimento acarretará a multa de 50 (cinquenta) UFESPs, correspondente a R$ 1.768,00  (um mil e setecentos e
sessenta e oito reais) além de outras sanções.

Compreende-se como limpeza, além do corte e remoção dos resíduos vegetais, a remoção de entulho ou resíduos de
qualquer natureza que propiciem a proliferação de micro-organismos e animais nocivos que, por qualquer forma, possam vir
a causar danos à saúde pública, exalem mau cheiro ou deem mau aspecto ao local. "

Tendo um prazo de 30 (trinta) dias para a limpeza geral do imóvel a par�r da data de publicação deste Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos Quinze dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

MARCO CESAR SINICO

Diretor de Serviços Públicos

EDITAL Nº 132/2024

MARCO CESAR SINICO, Diretor de Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Limeira, Estado de São Paulo,

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Faz saber a todos que virem o presente Edital ou dele conhecimento �verem, que fica no�ficado o proprietário infrator
constante abaixo:

AUTO DE INFRAÇÃO Nº 06/2024

Nome: LAURO LUCCHESI

Endereço: AVENIDA ANTONIO PANARO, 2625 PARQUE HIPOLYTO

Inscrição Cadastral: 2171.002.000

Área do Terreno (m²): 256,00m²

Processo: 1580/2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 62/74

Fica V. Sa. No�ficado(a) que nesta data será lançada para a Inscrição Cadastral acima mencionada, a importância 50
(cinquenta) UFESPs, correspondente a R$ 1.768,00 (um mil setecentos e sessenta e oito reais) referente não cumprimento da
Advertência nº 1645/2023 (LIMPEZA GERAL DO IMÓVEL).

Tendo um prazo de 15 (quinze) dias cumprir a exigência supracitada ou impugná-la a par�r da data de publicação deste Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos Dezenove  dias do mês de  Fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

MARCO CESAR SINICO

Diretor de Serviços Públicos

EDITAL Nº 133/2024

MARCO CESAR SINICO, Diretor de Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Limeira, Estado de São Paulo,

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Faz saber a todos que virem o presente Edital ou dele conhecimento �verem, que fica no�ficado o proprietário infrator
constante abaixo:

AUTO DE INFRAÇÃO Nº 03/2024

Nome: MARIO FERNANDO BUENO DE OLIVEIRA

Endereço: VIA FRANCISCO D’ANDREA, 6738 JD. PORTO REAL I

Inscrição Cadastral: 4116.011.000

Área do Terreno (m²): 460,69m²

Processo: 1582/2024

Fica V. Sa. No�ficado(a) que nesta data será lançada para a Inscrição Cadastral acima mencionada, a importância 100 (cem)
UFESPs, correspondente a R$ 3.536,00 (três mil quinhentos e trinta e seis reais) referente não cumprimento da Advertência
nº 1597/2023 (LIMPEZA GERAL DO IMÓVEL).

Tendo um prazo de 15 (quinze) dias cumprir a exigência supracitada ou impugná-la a par�r da data de publicação deste Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos Dezenove  dias do mês de  Fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

MARCO CESAR SINICO

Diretor de Serviços Públicos

EDITAL Nº 134/2024

MARCO CESAR SINICO, Diretor de Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Limeira, Estado de São Paulo,

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Faz saber a todos que virem o presente Edital ou dele conhecimento �verem, que fica no�ficado o proprietário infrator
constante abaixo:

COMUNICADO 48.053/2023

Nome: ADALGIZA DE GASPARI

Endereço: RUA LIMEIRA, 325 VILA QUEIROZ

Inscrição Cadastral: 0438.017.000

Área do Terreno (m²): 344,00m²



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 63/74

Processo: 48.053/2023

Fica V. Sa. No�ficado(a) que Fica INDEFERIDO sua solicitação de CANCELAMENTO do Auto de Infração Nº 214/2023,
considerando os argumentos trazidos em defesa no processo 48.053/2023, não podem eximir a responsabilidade em executar
a Limpeza do imóvel dentro dos prazos previsto em Lei.

Conforme ar�gos 34, caput da C.F. e da Lei 5494 de 28/04/2015 e disposto nos ar�gos 35 e 36 e  em seu Parágrafo único. A
questão fora analisada e deba�da nos autos do processo pelo departamento Jurídico e Sr. Secretário de Obras e Serviços
Públicos.onsiderando o disposto no ar�go 78, II e 80 do C

Informamos que o processo de Auto de Infração nº214/2023 sobre a Limpeza Geral do Imóvel terá con�nuidade à par�r do
recebimento deste.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos Dezenove dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

MARCO CESAR SINICO

Diretor de Serviços Públicos



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 64/74

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 65/74

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Central de Compras Judicializadas Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021, e considerando o
que consta do processo administra�vo nº 68.372/2023, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para atendimento ao
Mandado Judicial nº 1005881-48.2023.8.26.0320, através da empresa CM HOSPITALAR S.A., pelo valor de R$ 22.374,40 (Vinte
e dois mil, trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos).

Limeira, 15 de fevereiro de 2024.

Dr. Vitor S. C. dos Santos

Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021, e considerando o
que consta do processo administra�vo nº 68.833/2023, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para atendimento ao
Mandado Judicial nº 1000115-82.2021.8.26.0320, através da empresa NUTRIPORT COMERCIAL LTDA., pelo valor de R$
3.066,82 (Três mil e sessenta e seis reais e oitenta e dois centavos).

Limeira, 15 de fevereiro de 2024.

Dr. Vitor S. C. dos Santos

Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021, e considerando o
que consta do processo administra�vo nº 70.669/2023, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para atendimento ao
Mandado Judicial nº 1002673-03.2016.8.26.0320, através da empresa RQUAINO IMPORTAÇÂO, EXPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO
LTDA, pelo valor de R$ 4.442,10 (Quatro mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e dez centavos).

Limeira, 15 de fevereiro de 2024.

Dr. Vitor S. C. dos Santos

Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021, e considerando o
que consta do processo administra�vo nº 68.376/2023, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para atendimento
aos Mandados Judiciais nº 1012510-48.2017.8.26.0320 e nº 1010083-15.2016.8.26.0320, através das empresas LM MEDICAL
LTDA, pelo valor de R$ 448,90 (Quatrocentos e quarenta e oito reais e noventa centavos) e BS MEDICAL DISTRIBUIDORA
MEDICO HOSPITALAR LTDA, pelo valor de R$ 2.457,00 (Dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais).

Limeira, 15 de fevereiro de 2024.

Dr. Vitor S. C. dos Santos

Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 66/74

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - Planejamento Territorial Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024

Prefeitura Municipal de Limeira

Secretaria de Urbanismo

A Secretaria de Urbanismo, através do Departamento de Planejamento Territorial, no�fica a expedição da Cer�dão de
Viabilidade e Diretrizes nº 001/2024 referente ao processo administra�vo n° 46.843 de 21 de setembro de 2018, requerido
por ASSOCIAÇÃO CENTRAL DA CIDADANIA, que o imóvel matriculado sob nº 3.192 do 2º CRI, com área de 1.132.604,30 m²,
situado dentro do Perímetro Urbano conforme Lei Municipal n° 442 de 12 de Janeiro de 2009, e respec�vas alterações (que
dispõe sobre o Plano Diretor Territorial-Ambiental do Município de Limeira e dá outras providências), e de acordo com a
mencionada Lei Complementar, situa-se na Zona de Uso ZPR-2 (Zona Predominantemente Residencial 2) – teve diretrizes
expedidas para “Loteamento Misto” sob forma de Conjunto Habitacional de Mercado Popular (CJ-HMP), sendo que estas
vigorarão pelo prazo máximo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados a par�r da data desta publicação no Diário
Oficial do Município.

Maíra L. Santos

Arquiteta

Secretaria de Urbanismo



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 67/74

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 68/74

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 69/74

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 70/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 71/74

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 72/74

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6672, 16 de Fevereiro de 2024



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 73/74



15/02/2024, 16:19 Limeira - Edição nº 6672, 16 de fevereiro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=17003 74/74


		2024-02-16T08:23:02-0300
	MUNICIPIO DE LIMEIRA:45132495000140




